様式第７号

令和　　年　　月　　日

(公財)沖縄県産業振興公社
理事長　殿

所　　在　　地
団　　体　　名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　（印）

展示会等誘致開催促進事業
主催者支援金実績報告書

令和　　年　　月　　日付沖産公第　　号をもって支払決定の通知を受けた展示会等について、展示会等誘致開催促進事業 主催者支援金支払要綱第12条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　展示会等名称

２　開催期間

３　開催場所

４　出展者数/来場者数　　　　人（内訳：県内　人、県外　人、海外　人）

５　展示会等の成果　別添のとおり

６　支払決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

７　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（内訳は別紙のとおり）

様式第７号（別紙）

[bookmark: _Hlk132189271]支援金精算額内訳

	支援対象経費
	経費内容
	支払金額（税抜）
	精算金額（税抜）

	（例）施工費
	（例）サインボード施工費
	（例）1,000,000
	円
	（例）500,000
	円

	会場費

	円

	円

	施工費

	円

	円

	輸送費

	円

	円

	車両費

	円

	円

	広報宣伝費

	円

	円

	補助員人件費

	円

	円

	主催者渡航費

	円

	円

	翻訳費

	円

	円

	合計
	―

	円

	円

※対象経費の支払いが確認できる書類等の写しを添付すること。

※主催者渡航費の場合、搭乗案内等の写しを添付すること。